z 2025 r. poz. 132 ze zm. ) informuję, że w 

roku 2025 wyraziliśmy zgodę na sprzedaż niżej wymienionych ruchomości w trybie art. 104a upea: 

 Pojazd marki Volkswagen Sharan rok produkcji 2001 r. o numerze rejestracyjnym DW3KN28 – 

sprzedany za kwotę 4.500 zł. ( Cztery tysiące pięćset złotych ) 

 Progi do samochodu marki Mercedes z tworzywa sztucznego – 2 sztuki ( zajęte w ramach 

TZR) – sprzedane za kwotę 8.338 zł. ( Osiem tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych )    

Podstawa prawna 

Art. 104 a § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  ( t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 132 ze zm. ) – dalej upea 

Zajęta ruchomość, której wartość szacunkowa została oznaczona, może być sprzedana przez